
www.amunes.es.gov.br

214
DOM/ES - Edição Nº2.252

Vitória, segunda-feira, 24 de Abril de 2023

Anchieta

Resultado de Licitação

Resultado de Julgamento
Pregão Eletrônico nº 04/2023

Proc. Administrativo nº 87/2023
A Câmara Municipal de Anchieta, por meio de seu 
pregoeiro torna público o resultado da licitação que 
tem como objeto: Contratação de empresa para 
fornecimento de materiais de Higiene e Limpeza, sob 
demanda, para o exercício de 2023. Fund. Legal. na 
Lei Federal 8.666/93.
Licitante Vencedor: MOURA COMERCIO ATACADISTA 
E DISTRIBUICAO EIRELI, CNPJ: 33.071.103/0001-00, 
ofertando um valor total de R$ 552,00 (quinhentos 
e cinquenta e dois reais) para os Itens 15, 18 e 19 
do Edital.
Licitante Vencedor: RADAR COMERCIAL LTDA, CNPJ: 
49.505.179/0001-28, ofertando um valor total de R$ 
5.101,78 (cinco mil cento e um reais e setenta e oito 
centavos) para os Itens 02, 03, 04, 05, 10, 14 e 21 
do Edital.
Conforme homologação nº 04/2023 do Presidente 
da Câmara.
Anchieta-ES, 19 de abril de 2023.

Felippe Waldinei dias Taylor
Pregoeiro Oficial

Protocolo 1070333

Resultado de Julgamento
Pregão Eletrônico nº 05/2023

Proc. Administrativo nº 84/2023
A Câmara Municipal de Anchieta, por meio de seu 
pregoeiro torna público o resultado da licitação que 
tem como objeto: Contratação de empresa para 
fornecimento de materiais de gêneros alimentícios, 
sob demanda, para o exercício de 2023. Fund. Legal. 
na Lei Federal 8.666/93.
Licitante Vencedor: JP & J COMERCIO DE ALIMENTOS 
LTDA, CNPJ: 49.307.252/0001-57, ofertando um 
valor total de R$ 7.236,20 (sete mil duzentos e trinta 
e seis reais e vinte centavos) para os itens 01 e 02 
do Edital.
Licitante Vencedor: KENNEDY ALIMENTOS LTDA, 
CNPJ: 07.995.625/0001-80, ofertando um valor 
total de R$ 1.279,80 (hum mil duzentos e setenta 
e nove reais e oitenta centavos) para o Item 03 do 
Edital.
Conforme homologação nº 05/2023 do Presidente 
da Câmara.
Anchieta-ES, 19 de abril de 2023.

Felippe Waldinei dias Taylor
Pregoeiro Oficial

Protocolo 1070336

Resultado de Julgamento
Pregão Eletrônico nº 06/2023

Proc. Administrativo nº 83/2022
A Câmara Municipal de Anchieta, por meio de seu 
pregoeiro torna público o resultado da licitação 
que tem como objeto: Contratação de empresa 
para fornecimento de materiais de expediente, sob 
demanda, para o exercício de 2023. Fund. Legal. na 
Lei Federal 8.666/93.
Licitante Vencedor: AGUIZAN COMERCIO E 
SERVICOS LTDA, CNPJ: 50.156.564/0001-96, 

ofertando um valor total de R$ 82,40 (oitenta e dois 
reais e quarenta centavos) para o Item 17 do Edital.
Licitante Vencedor: CESCOPEL ATACADO 
DISTRIBUIDOR LTDA, CNPJ: 13.015.883/0001-55, 
ofertando um valor total de R$ 7.423,06 (sete mil 
quatrocentos e vinte e três reais e seis centavos) 
para os Itens 01, 02, 03, 05, 06, 08, 09, 12, 13, 14, 
15 e 16 do Edital.
Licitante Vencedor: RADAR COMERCIAL LTDA, CNPJ: 
49.505.179/0001-28, ofertando um valor total de R$ 
495,05 (quatrocentos e noventa e cinco reais e cinco 
centavos) para os Itens 04, 07, 10 e 11 do Edital.
Conforme homologação nº 06/2023 do Presidente 
da Câmara.
Anchieta-ES, 19 de abril de 2023.

Felippe Waldinei dias Taylor
Pregoeiro Oficial

Protocolo 1070337

Itaguaçu

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Itaguaçu/ES através de seu 
Pregoeiro torna público que fará realizar a seguinte 
Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2023
ID CidadES: 2023.034L0200001.01.0001
Às 10h00min do dia 05/05/2023, objetivando a 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
LOCAÇÃO VEÍCULO, PARA ATENDER DEMANDA DO 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE ITAGUAÇU - ES, BEM COMO DOS VEREADORES 
E SERVIDORES.
As exigências legais a serem cumpridas e a forma 
de apresentação das propostas estão previstas 
no Edital, que poderá ser solicitado via email 
cmitaguacu@hotmail.com  bem como comparecer 
na sede da Câmara Municipal de Itaguaçu/ES, das 
08:00 às 15:00 horas, de segunda à sexta-feira, na 
Avenida 17 de fevereiro, nº 324 - Centro - Itaguaçu 
- ES, munidos de dados para identificação (física 
e/ou jurídica) da mesma, para a retirada do edital 
completo junto à CPL/Equipe de Pregão. Maiores 
informações pelo tel. (27) 3725-1255.

Itaguaçu/ES, 20/04/2023

ÂNGELO ANTÔNIO ROCON FERREIRA
Pregoeiro Oficial da CMI/IT

Protocolo 1070727

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Saúde de Anchieta

Dispensa de Licitação

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA/ES torna 
público para conhecimento dos interessados que se 


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2023-04-20T21:11:11-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




